

Roger & Gallet D'Osmanthus krem do rąk 30 ml



Cena: 36,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	ROGER & GALLET
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Roger & Gallet D'Osmanthus krem do rąk 30 ml

Odkryj sekret pięknych dłoni z kremem do rąk Roger & Gallet Fleur d'Osmanthus. Przygotuj się na niezwykle doświadczenie z kremem do rąk Fleur d'Osmanthus, który przyniesie Ci niesamowitą przyjemność i kompleksową pielęgnację. Jego lekki napar z kwiatów o aromacie moreli zaskoczy Cię swoją wyjątkową intensywnością, wzmocnioną przez mocną ambrę benzoesu. To połączenie sprawi, że Twoje zmysły ożyją, a Ty będziesz czuć się jakbyś przeniósł się do rajskiego ogrodu pełnego kwiatów.

Właściwości

Jego gładka konsystencja dosłownie wtapia się w skórę, pozostawiając ją odświeżoną i wygładzoną. Formuła wzbogacona o olejek z moreli i masło shea sprawi, że Twoja skóra będzie delikatnie odżywiona i chroniona, odzyskując zdrowy wygląd i elastyczność.

Krem nie jest lepki ani tłusty, dzięki czemu możesz go używać zawsze, gdy tego potrzebujesz. To nie tylko krem do rąk - to mały rytuał pielęgnacyjny, który pozwala Ci cieszyć się pięknymi i zdrowymi dłońmi.

Lekki i nawilżający krem do rąk Fleur d'Osmanthus

Fleur d'Osmanthus został wyprodukowany we Francji, korzystając z 96% składników pochodzenia naturalnego, aby zapewnić Ci najwyższą jakość. Dodatkowo, został przetestowany pod kontrolą dermatologiczną, aby zapewnić bezpieczeństwo i skuteczność.

Stosowanie

Wyciśnij niewielką ilość kremu na dłoń. Delikatnie wmasuj.

Skład

Aqua / Water / Eau, Glycerin, Propanediol, Cetyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Isopropyl Palmitate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Myristyl Myristate, Parfum / Fragrance, Zea Mays (Corn) Starch, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Sodium Polyacrylate, Carbomer, Limonene, Sorbitol, Caprylyl Glycol, Sodium Benzoate, Linalool, C12-13 Alkyl Lactate, Sodium Hyaluronate, Citral, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol, 4024B